[bookmark: _GoBack]様式第３号（第５条関係）
年　　月　　日

太宰府市長　殿

届出者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）
電　話　　　　　　―　　　　　―

　　　景観計画区域内路外駐車場届出書

太宰府の景観と市民遺産を守り育てる条例第14条の規定により、関係図書を添えて次のとおり届け出ます。

	行為の場所
	太宰府市

	行為に係る景観計画区域の名称
	☐山並み共生区域　　☐遺跡共生区域
☐丘陵住宅区域　　　☐賑わい区域
☐平坦市街地区域
	行為に係る景観育成地区の名称
	☐人と遺跡の共存史地区

☐天満宮と宰府宿地区

	都市計画区域
	☐市街化区域　　　☐市街化調整区域
☐都市計画区域外
（☐準都市計画区域　☐都市計画区域外）
	用 途 地 域

	行為の期間
	着手予定日
	年　　月　　日
	完了予定日
	年　　月　　日

	行為の種類
	路外駐車場
	☐　新設　　☐　増設　　☐　改修

	行為の内容
	区分
	届出部分
	届出以外（既存）の部分
	合計

	面積
	㎡
	㎡
	㎡

	外構・植栽等の概要

	舗装材等の　概要

	配慮事項
	＊景観計画に基づき、周辺環境との調和などを配慮した内容について具体的に記入してください。

	※受付印
	※処理欄

	届出内容の照会先
	住所（所在地）

	氏名（名称及び担当者の氏名）

	連絡先
	電話：　　　　　　　―　　　　　　―
Fax ：　　　　　　　―　　　　　　―
Eﾒｰﾙ:　　　　　　　　　　　＠

	その他の参考事項

太宰府市民遺産に関する事項
	把握した市民遺産

	近隣の文化遺産

	文化遺産等への影響の有無
	　☐　有　　　　　☐　無
※影響がある場合の配慮した事項を具体的に記入して下さい。

備考（記入要領）
１　※印欄は、記入しないでください。
２　必要に応じて、☐に✔印を付けてください。
３　路外駐車場とは、不特定多数の人が利用することができ、一般公共の用に供する駐車場で料金を徴収するものです。
４　面積は、付帯施設を含めた面積を記入してください。
５　外構、植栽等の概要については、外構は使用材料や延長を、植栽は樹木や草花などの種類と数量等を記入してください。
６　届出内容の照会先欄には、届出者の代理人、行為の直接の担当者など届出者以外の者で、照会に応答し得る者について記入してください。
７　その他の参考事項欄には、この届出に係る行為が他の法令により行政庁の許認可を要する行為にはその旨を記入するなど、参考となる事項を記入してください。
８　太宰府市民遺産に関する事項欄には、本市で公開している文化遺産情報を参考に必要な事項を記入してください。